Institucion: 159 ﬁlEh?:vE;alg&\ DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboraciéon No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS LIQUIDACION NO. 822 5563
RPA RTO DEV
Clase de
Registro: DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1755847306 ]MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN l
~~
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 16.00
01 00 000 001 530303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 227.80
TOTAL PRESUPUESTARIO 243.80
IVA 0.00
SUB - TOTAL 243.80
RETENCIONES IVA
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO
TOTAL A PAGAR
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES CON 80/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO AZOGUES-CUENCA-QUITO-LATACUNGA-AMBATO-
AZOGUES DEL 01 AL 06-08-2016, TALLER CON DOCENTES DE LOS DIFERENTES INSTITUTOS SOBRE MICROCURRICULO,
INFORME NO. 822 AUTORIZADO.
~

Recibido por:
Hora:
DATOS APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: o 5\1 o
16/11/2016 ‘ GO ‘\\vw /

Funcionario Responsable

Direéor Financiero

/%,/mz

S~

0.00
0.00
243.8



Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E L Reporte l rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 |011 2016 10071 10053
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS LIQUIDACION NO. 822 5563
RPA RTO DEV
lase d ‘
g;:;,g"; DEVENGADO Slase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L l 7
Comprobante GASTOS Numero Operacion . 0
Beneficiario: 1755847306 | MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN l

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
16/11/2016
Funcionario Responsable Director Financiero




Institucion: 159

INNOVACION

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE

Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

Fecha Elaboracién

No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 011 2016 10053 10053
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS LIQUIDACION NO. 822 5563
RPA RTO DEV
Cl d
Reglatro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: I l J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1755847306 |MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN I
F‘ = e —
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000 Pasajes al Interior 16.00
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 227.80
TOTAL PRESUPUESTARIO 243.80
IVA 0.00
SUB - TOTAL 243.80
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 243.80
SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES DOLARES CON 80/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO AZOGUES-CUENCA-QUITO-LATACUNGA-AMBATO-
AZOGUES DEL 01 AL 06-08-2016, TALLER CON DOCENTES DE LOS DIFERENTES INSTITUTOS SOBRE MICROCURRICULO,
INFORME NO. 822 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO §>
/
FECHA: .
15/11/2016
Funcionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS

S

S

SN

C.C. 1755847306 No. 822
Nombres: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
30% sin comprobantes de ventas : 96,00
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Viaticos 4 01/08/2016 05/08/2016
96,00
70% con comprobantes de ventas 131,80
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Hospedaje 01/08/2016 05/08/2016 93,99
Alimentacion 01/08/2016 05/08/2016 37,81
Reembolsos 16,00
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Transporte 16,00
Peajes
Combustibles
Otros: Arreglo de llanta -
' VALOR A RECIBIR] $ 243,80
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR| $ 243,80

Elabor%do por:

Mayra Ifiguez

Revisado por: ﬁ

Base Legal:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No.
MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones
Laborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion; 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28

de Diciembre del 2015/REF. A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supt. 724 de 01 de abril def 2016

/C)
s
C



Memorando Nro. SENESCYT-CZA-2016-0012-UES

Azogues, 28 de junio de 2016

PARA: l; Sr. Dr. Antonio José Malo Larrea
Coordinador Zonal del Austro y el Sur del Pais

ASUNTO: Solicitud de permiso para traslado durante dias de fin de semana.
En su Despacho
De mi consideracién:

El presente documento tiene por finalidad comunicar que por motivos del proceso de REDISENO DE
CARRERAS se llevara ajcabo el Taller de Mesocrurriculo y Microcurriculo. En el mismo se llegardn a
acuerdos relacionados con la validacién de los perfiles profesionales, asimismo se llegaran a acuerdos
sobre la malla curricular en cada una de las COMUNIDADES ACADEMICAS NACIONALES (CAN).

El taller se realizard en la Ciudad de Quito el dia lunes 01 de agosto con los funcionarios de las
Coordinaciones Zonales, posteriormente se realizara con los docentes que se encuentran realizando el
redisefio los dias martes y miércoles (02 y 03 de agosto, respectivamente). Los dias jueves y viernes (04
y 05 de agosto) se realizard en la Ciudad Ambato. Por consiguiente, se hace necesario viajar durante el
dia 06 de agosto (sabado) de retorno al lugar de origen, Azogues.

A

Con sentimientos de distinguida consideracién. Q\ ,

“ 00’ \)
3 )
!

ﬂ

Atentamente,

Sr. Mirdelio Esteban Monzén Gomez “\XX

ESPECIALISTAA DE EDUCACION SUPERIOR \

mm/jp

* Documento generado por Quipux 1/ 7
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COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y EL SUR DEL PAIS
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA SALIDA DE COMISION

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION DIA g MES ARNO
011-MEMG-CZA-2016 28 07 2016

NOMBRE DEL FUNCIONARIO SOLICITANTE
MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

UNIDAD A LA QUE PERTENECE

EDUCACION SUPERIOR
MOTIVO DE LA COMISION

Se llevard acabo el TALLER DE MESOCRURRICULO Y MICROCURRICULO para el REDISENO DE CARRERAS. En el mismo
se llegaran a acuerdos relacionados con la validacién de los perfiles profesionales, asimismo se llegaran a acuerdos
sobre la malla curricular en cada una de las COMUNIDADES ACADEMICAS NACIONALES (CAN). Eltaller se realizara
en la Ciudad de Quito el dia lunes 01 de agosto con los funcionarios de las Coordinaciones Zonales, posteriormente
se realizard con los docentes que se encuentran realizando el redisefio los dias martes y miércoles (02 y 03 de
agosto). Los dia jueves y viernes (04 y 05)se realizar4 en la Ciudad Ambato.

DESTINO DE LA COMISION (Provincia-Ciudad)

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO) /
FECHA DEL VIAJE . / /
FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA FECHA DE RETORNO / HORA DE RETORNO
01/08/2016 06h20 06/08/2016 17h00

NOMBRE DEL JEFE INMEDIATO AUTORIZANDO LA COMISION

PARRA SILVA JUAN PABLO

CARGO DEL JEFE INMEDIATO

DIRECTOR DE EDUCACION SUPERIOR
MEDIO DE AUTORIZACION

Mail Fecha Mail:

Fecha de Entrega: martes 05 / 07 / 2016 Se decide el taller y se realiza la
ORAL Reunion convocatoria a los rectores.

TIPO DE TRANSPORTE
Institucional X frLacas | PEM - 885
Terrestre X Prop.lo

Alquilado

Publico X
Aéreo X AREROLINEA TAME
FIRMA DEL FUNCIONARIO ‘ FIRMA JEFE INMEDIATO
Nombre: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN Nombre: PARRA SILVXJUAN PABLO

Cargo: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR Cargo: DIRECTOR DE EDUCACION SUPERIOR
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

FECHA DE SOLICITUD: ~
(dd-mmm-aaaa)

011-MEMG-CZA-2016

vnernes, 29 de julio de 201//‘7’<j

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN /

ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR 1"

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

EDUCACION SUPERIOR /

FECHA SALIDA ) HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) (hh:mm) (dd-mmm-aaaa) {hh:mm)
01/08/2016 06h20 06/08/2016 / 17h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

JUAN PABLO PARRA SILVA (Director de Educacién Superior CZA), MIRDELIO ESTEBAN MONZON GOMEZ
(Especialista de Educacién Superior CZA) y ESTUARDO CRESPO TORRES (Conductor de la CZA)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FECHA HORA ACTIVIDAD
01/08/2016 06h20 - 07h20 Traslado desde Azogues hasta Cuenca (Aeropuerto).
01/08/2016 08h40 - 09h30 Traslado aéreo desde Cuenca hacia Quito.
01/08/2016 09h40 - 10h25 Traslado desde el Aeropuerto Mariscal Sucre (Quito) hasta la Ciudad de Quito
Taller con los funcionarios de las coordinaciones zonales sobre el desarrolio
01/08/2016 10h30-17h30 del mesocurriculo y el microcurriculo para el redisefio de las carreras. El
mismo se llevé a cabo en el Instituto de la Policia.
, 08h30 - 19h00 Taller con los docentes de los diferentes institutos sobre el mesocurricuio. El
02/08/2016 i mismo se llevé a cabo en el ITS Sucre (SECAP).
Taller con los docentes de los diferentes institutos sobre el microcurriculo. El
03/08/2016 08h00 - 17h45 mismo se llevd a cabo en el ITS Sucre (SECAP).
Traslado desde la Ciudad de Quito hasta la Latacunga. En la Latacunga se
03/08/2016 18h20-19h50 |realizara escala por el horario y se continuara el recorrido el dia siguiente
hasta la Ciudad de Ambato.
04/08/2016 07h50 - 09h05 Traslado desde Latacunga hasta Ambato.
Taller con los docentes de los diferentes institutos sobre el mesocurriculo. El
04/08/2016 09h10 - 18h25 ) ) ) )
mismo se lievé a cabo en el ITS Bolivar. o S
. h ,/h ‘\ Taller con los docentes de los diferentes mstltutos sebre el Wr@@l@m E%o :
05/08/2016~ 08 ?Ot” 30 ) mismo se llevé a cabo en el ITS Bolivar. o T LGB
06/08/2016 _ 10h55 - 17h30 Regreso desde la Ambato hacia Azogues.




TRANSPORTE

TIPO DE
TRANSPORTE| SALIDA LLEGADA
Aéreo, FECHA
t(errestr TRANSPORTE R FECHA Hora dd H
estre, dd-mmm-aaaa -mmm- ora
maritimo, . aaaa
Cooperativa de
Terrestre  |IransPorte publico |, o es-c 01/08/2016 |
(bus) Azogues - gu uenca / / 06h20- | 01/08/2016 |07h20 y
Cuenca '
Aéreo AEROLINEA TAME Cuenca - Quito 01/08/2016 , 0%h30 01/08/2016]10h25 P
. ¥ 4
Taxi (REINOSO .
Terrestre Guayasamin Sandro Aeropuerto Mariscal 01/08/2016 09h40
Sucre - Ciudad Quito~ ; 4 01/08/2016|10h25
Geovanny) ’ / Ve
Servicio privado d
privado e 1 iudad de Quito -
Terrestre transporte (No 03/08/2016 18h20 03/08/2016{19h50
Latacunga
entrega facturas) ; :
Linea de transporte
Terrestre publico (bus). No Latacunga - Ambato  |04/08/2016 07h50 04/08/2016{ 09h05
entregaron facturas. ’ , s
Transporte 00/
Terrestre institucional {placa |Ambato - Azogues 06/08/2016 10h55 OB/OS/Z?E 17h
PEM - 885) ’
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 2201746875

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

N

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

Dr. MALO LARREA ANTONIO JOSE
COORDINADOR ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

\j 3
_,'/ '

.

/"/ -

P T ey

IR

J

%

e

Sr. Folke Alejandro Romero Andrade
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

{Subrogante)

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion,
con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacion quedaran insubsistentes

o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcidn de las Mdximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES:

011-MEMG-CZA-2016 miércoles, 10 de agosto de 2016 //
DATOS GENERALES
NUMERO DE CEDULA APELLIDOS - NOMBRES DELAOEL PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
SERVIDOR
E < ;
1755847306 21?2‘;3\':‘ GOMEZ MIR/D HO ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR //

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

. IA DEL I AL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCION SERVIDOR

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO) EDUCACION SUPERIOR

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

JUAN PABLO PARRA SILVA (Director de Educacion Superior CZA), MIRDELIO ESTEBAN MONZON GOMEZ
(Especialista de Educacion Superior CZA) y ESTUARDO CRESPO TORRES (Conductor de la CZA)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/

01/08/2016: /

- Traslado desde Azogues hasta Cuenca (Aeropuerto).

- Traslado aéreo desde Cuenca hacia Quito.

- Traslado desde el Aeropuerto Mariscal Sucre (Quito) hasta la Ciudad de Quito.

- Se realizd el taller instuctivo con los funcionarios de las Coordinaciones Zonales sobre el desarrollo del
mesocurriculo y el microcurriculo para el redisefio de las carreras. El mismo se lievo a cabo en el
Instituto de la Policia.

02/08/2016:

- Se realizg el tafler con los docentes de los diferentes institutos sobre el mesocurriculo. El mismo se
llevé a cab6 envel ITS Sucre (SECAP).

03/08/2016: /

- Se realizo el taller con los docentes de los diferentes institutos sobre el microcurriculo. El mismo se
llevé a cab® en el ITS Sucre (SECAP). :

- Traslado desde la Ciudad de Quito hasta la Latacunga. En la Latacunga se realizé escala por el horario y
se continud el recorrido el dia siguiente hasta la Ciudad de Ambato.

04/08/2016: / ;

- Traslado desde Latacunga hasta Ambato.

- Se realiz6 el taller con los docentes de los diferentes institutos sobre el mesocurriculo. El mlsmo se
llevé a cabo en el ITS Bolivar.

05/08/2016:

-SE realizé/el taller con los docentes de los diferentes institutos sobre el mircocurriculo. El mismo se
llevd a cabo en el ITS Bolivar. (e qj\ﬁ h
06/08/2016;: /

- Regreso désde la Ambato hacia Azogues.

®



Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Aeropuerto Marsical Sucre -

TRANSPORTE 01/08/2016 001-001 /0000798  |20,00 USD _ \
Ciudad Quito
ALIMENTACION  |01/08/2016 001-001-00 / 0019933 {05,50 USD Restaurante Los Super
pinchos de la Colén
HOSPEDAJE 01/08/2016 001-001-00 / 0119016 | 21,50 USD HOTEL 9 DE OCTUBRE
ALIMENTACION  |02/08/2016 001-002 / 000079114 [03,10 USD Los Pollos de la KENNEDY
HOSPEDAJE 02/08/2016 001-001-00 / 0119026 | 22,49 USD HOTEL 9 DE OCTUBRE
ALIMENTACION  |02/08/2016 001-001-00 / 0119027 |06,81 USD HOTEL 9 DE OCTUBRE
. S001-001-00/ Restaurante Los Super
ALIMENTACION  |03/08/2016 S015085 04,75 USD Sinchos e 1a Coltn
GRAN HOTEL JULIO
HOSPEDAJE 04/08/2016 002-001 /0007629  |15,00 USD CAMPEDRD
) RESTAURANTE CAFETERIA
ALIMENTACION  |04/08/2016 002-001 / 000009554 |03,00 USD orsls
ALIMENTACION  |04/08/2016 003-001 / 000033720 |13,40 USD BAKHMA
ALIMENTACION  |05/08/2016 004-001 /0015930  |02,80 USD Mr. PAPA
HOSPEDAJE 05/08/2016 002-001/0011822  |16,13 USD GRAN HOTEL NAPOLEGN
ALIMENTACION  |05/08/2016 002- 001 / 000090877 |03,20 USD ENMARFOD
HOSPEDAJE 06/08/2016 001-001/0078470 [1500USD°  |COLONY INN HOTEL




PEM - 885)

z

P

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA ) . .
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
FECHA desde la salida del lugar de residencia o trabajo
01/08/2016 | 06/08/2016 I . .
dd-mm-aa /08/ -06/08/ ~~"|habituales o del cumplimiento del servicio institucional
" |segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA
06h20 -~ 17h00
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre,
maritimo, otros) NOMBRE DE
TRANSPORTE RUTA FECHA FECHA
dd-mmm- Hora Hora
dd-mmm-aaaa
aaaa
| Cooperativa de e ,
t te public
Terrestre ransporte publico |, ogues - Cuenca  {01/08/201 g6h20 * lo1/08/2006 Jorh2o
(bus) Azogues - / ) ‘ J/
Cuenca / /
Aéreo AEROLINEATAME  |Cuenca - Quito / |01/08/2016 .[osh3o /| o01/08/2036|10n25
/ ; / I
/
- |Taxi (REINOSO Aeropuerto /
Terrestre / Guayasamin Sandro [Mariscal Sucre - I,x' 01/08/2016 {09h40 01/08/2016{10h25
Geovanny) Ciudad Quito /’ / / ‘
Servicio privado de . . )
d d to/- / A e
Terrestre  / |transporte (No Cludad de Quito” 13 /08/5016/|18h20 /| 03/08/2016|10h50
Latacunga / 4 S S~
/ entrega facturas) 7
Linea de transporte Latacunga -
Terrestre publico (bus). No ga- 04/08/2@16 [07h50 04/08/2016( 09h0s
Ambato /’ ; , /
entregaron facturas.
/
/ ya
. |Transporte 7 /,
Terrestre { |institucional (placa [Ambato - Azogues |06/08/2016 [10h55 06/08/2316]17h00
L -/ ’

L

¥

Do }bu s Faoug

Cotn

VY

JL a_ﬂ_"’} 6&9‘)0 p@u d(‘: { g"\ "; O\/'C{}';,{ d} AW CXJI“« >



o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA: El presente informe deberé presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorard e incluso de no

" |presentario tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el

cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero
de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

FIRMAS DE A

PROBACION

RESPONSABLE DE LA UNIDA

/)
FIRMA DE LA O EL JEFE mmgo/wryns LAOEL

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

PARRA SILVA JUAN PABLO
DIRECTOR DEADUCACION SUPERIOR

Dr. MALO LARREA ANTONIO JOSE
COORDINADOR ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS

[
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" _ COORDINACION 2¢
NOMBRE: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR
FECHA DE VIAJE: |[lunes, 01 de agosto de 2016 | al Isébado, 06 de agosto de 2016
VIAJE:
PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)
~
11 1)
g Nymber
de Safcn®
eat
Asiento
~

o



COORDINACION ZONAL DEL AU‘

7

Z

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

lunes, 01 de agosto de 2016

[ al |sébado, 06 de agosto de 2016

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

NOMBRE:

CARGO:

FECHA DE VIAJE:

VIAIJE:

Reinoso Guayasamin Sandro Geovanny

L,

(R.U.C. 1711953040001

@

SERVICIOS DE TAXI /

Direcc.: Gabriel Garcia Moreno $3-99y
Av. Manuel Cordova Galarza
Telf.; 2356 794 / 0998 568 609

Quito - Ecuador

FACTURA 001-001

No.0000798

AUT. SRI. 1118009137/

—/{

[y ienre: .P\:*mﬁmﬁﬂ C. ?«h w2dsr B¢ \y

oiReccion: _Ao.e 2 r.fn..h ; __ e
TELEFONO: QQ@N%\% 9 p m \m \
Ruc: /ST RYY20¢ | v > /]
CANT. DETALLE \ V. UNITARIO| V. TOTAL
. ; < -~/ . €D
I\Q NS zaedivon 2L mo
3
5,
k-
3
B4
s
£
5
a
A
5
2
2.
]
®
&
JE
OTAL <
SON: > \_> SUBT! e
IVA 0% w
CIVA %

OL
€. 1711941334001 AUT. 3156 DEL 0900601 AL 0000800

| CONFORME

GA MARIVEL "GRAFICAS BELALCAZAR" TELF: $842 034

TOTAL §

g

FECHA DE AUTORIZACION: 08/DICIEMBRE/201S

FECHA DE CADUCIDAD: 08/DICIEMBRE/2016

RESTAURANT R.U.C. 1203148281001 )
LOS SUPER PINCHOS DE LA COLON |FACTURA st

AYALA TORO ALBA ELCIRA O D H w w w w

Av. Colon 1741y Av. 10 de Agosto
Telf.: 2904507 ﬁioaﬁo_oz SRI 1118509620

Quito - Ecuador FEC. AUT. 16/03/2016
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Documento Categorizada NO

| Ceoile wy vare wl edig

/

Vélido hasta Am\zm_.mmv\moﬁ\ SUBTOTAL P\\ W 24

\- , \? _ RV wva129| G654
7B

FEC.INSC. 04/12/2006

I.V.A. 0% -

J
'd N -~ ) ™\
CLIENTE: “P,T_Phrm_ E. ?T”:Mn\p— ﬁ 7::.’. i \
DIRECCION: __ A\ = O \&/.,\L, S / TELF -

o ~ .y - .
lcl/pue ) 2SR F 30 [ roun ot ey}
\o>zq. DESCRIPCION ; V.UNITARIO| V. TOTAL )

(. : 2/ ...
»T\A/k = ;MA\AA\’ T m.f\a\.\u .\ \. il

NN N

€]

L FiRvA RUTORIZADA gio&% aw_mz@ TOTAL mU._ WL gu

CORREA DIAZ LUIS FERNANDO - “GRAFICAS DAVID" - TELF: 2303056 - RUC.1710440254001 - AUT.SRI 7003
FEC. IMP. 16/03/2016 - DEL 017701 AL 020700 ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR




g ___ COORDINACION ZONAL DEL AUSTR
NOMBRE: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR
FECHA DE VIAJE: [lunes, 01 de agosto de 2016 [ al [sdbado, 06 de agosto de 2016
VIAJE:
PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

R
* EMPRESA HOTELERAY DE TURISMO
: LOAIZA - BERRU S.A. 001-001-00
QUITO - ECUADOR
9 de Octubre N24-171 y Av. Célon 0 1 1 9 0 1 6
Telfs.: .
ol 2008055 Lo d2d Aut SR 118796533
Documento Categorizado NO
CLIENTE @ MOMZOW GOPEZ MIBDELID ESTERAN FECHA EMISION: 01-ARSTO-7014 7
DIRECCION = ASOREZ ) FORMA PAGD: EFECTIVO
RLAED: 1735847304 TELEFHG & (992553109 CATERD: RODRIGD
ENTRADA: O1-AGDSTO-Z016  SALIDAT  O2-AGDSTO-2014 HARITACTOM: 2
DETALLE Cantidad V. Unit. V. total.
¥ A LAMIENTO O1-AG0-2014 1 7.4 17,3 /
Y ~L §
" ve 2
’Jz",.rn i é
’;’%’ . ' 8
3 g
il o |
¢ °
’gw a g
- -
L TP
' /

S VEINTE ¥ N Con. . 50/100
[%7 A ALOIAMIENTD 5F COBRA EL 147 DE TVA Y 10 DIE SERVICIOS

YALTR METO 17,34
SURT_IvA 00% 0,00 |

‘ SURT TvA 14% 17,34 ';/
. R YALTR TyA 147 2,437
gﬁ-?j"“ 107 SERVICIO 1,737

FIFFA AUTORIZADA HOTEL FIR CLIENIE 7&/ A FABAR: 21,50 /7 ,

IMPRESUM, VACAVITER! CARLOS MIGUEL, TELF. QUITO (02) 223-7531 » GUAYAQOIL 1800 457 736, 1711252575001, 224
ke F. AUTORIZACION 13MAYQ/2016, F. CADUCIDAD 13MAYO{2017/DESDE 118101 HASTA 120100




@

[ al |sabado, 06 de agosto de 2016

<)
TI
<
fa)
o =
z|© <
o
= | @ <
w o
~1D T
niwvn <
1512 W
ol
Unlum )
w|Q|lOo =
ol o)
zlS|g T
S|ala =
N R o
wiwl g =
IS0 o o)
elgls g
Ak <
Z| 3| = I
Ol<io @}
INIO] - =4
1Z|2l8] =
2l s o
Zlu|= o
&
<
>
.. o
HmeE
,,MGH w
<o <
Ola|m -
210w >

RESTARBON CIA.LTDA. @

RU.C1

792519519001

Matriz: Diez de Agosto N25-56 Y Colon
Telf.: 2236

Autorizacion SRI 1118

IRMA AUT@RIZADA

297 - Quito - Ecuador

557346 Fecha Aut.28 MARZO 2016

@

RECIBI mOZ_nOES

VALIDO PARA SU EMISION 28 MARZO 2017

ARCHIVO / SIN DERECHO A CREDITO TRIBUTARIO

de Octulbre

9 de Octubre N24-171 y Av. Cdlon
Telfs.:2003 035 « 2552424
* 2525715

o t © T EMPRESAHOTELERAY DE TURISHO
LOAIZA - BERRU S A
QUITO - ECUADOR

R.U.C 1790003485001

001-001-00

0119027

# Aut. S.R.I. 1118796533 4
Documento Categorizado NO

CLIENTE & MONZIN Eﬁ WIRDELIO ESTERAN \\
DIFECCION : ASOGEZ
RC/AED: 1755947304

TELEFOND @ 0992558109

FECHA EMISION: 02-ARIETO-2016
FORMG PABD: EFECTIVI
CAJERD: RODRIGH

ENTRADA: OL-AGDSTO-Z014  SALIDA: 3&%&5;&3 \ HARITACTON: 2

ORIGINAL: ADQUIRIENTE 1era COPIA EMISOR 2da COPIA

DETALLE Cantidad V. Unit. V. total.
DESAYLMD APERICAN. . I m,\ 1 2, 298 /
DESAYLMD APERTCAN. . o-aRH0ls 1 2.5 X

"

otz SEI5 Con..81/100 !
D] AL ALDAFIENTO SE COERA EL 147 DE 1A Y 104 OE SERVICIOS |
f
YALDR BETD 5,97 |

SUET VA O0% 0,00

SURT TVa 14% 5,977 f
* VALIR VA 147 0,98 7
107 SERICIO 0,00
( FIRMA CLIENTE A PAGRR: &.81/

IMPRESUM, VACA VITERI CARLOS MIGUEL, TELF: QUITO 102) 223-7581 « GUA, _,_._§§§.E§§§a.§=
F AUTORIZACION 3MAYOR016, F. CADUCIDAD 13MAYOR2017 DESDE 118101 HASTA 120100
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NOMBRE: ’

COORDINACION ZONAL D
MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

CARGO:

ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

FECHA DE VIAJE: |lunes, 01 de agosto de 2016

| al [sdbado, 06 de agosto de 2016

VIAJE:

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

O, t © T ™ ENPRESAHOTELERAY DE TURISHO s e

LOAIZA - BERRU S.A.
| de Octubre. v s

9 de Octubre N24-171 y Av. Célon

001-001-00

0119026

Telfs.:2003 035 ¢ 2552 424
R 115 lAut. SRI. 11187965331
Documento Categorizado NO
CLIEWNTE = FOWZON G 7 MIRDELID ESTERAH / FECHA EMISION: 02-AB0STO-2014 /
DIRECCIEN ¢ ASOGEZ FORRW PAGD: EFECTIVD
RUC/CED: 755047306/ TELEFOND @ 0992858109  CATERD: RODRTG0

EMTRADA:  O1-AGDBTO-2014  SALIDA: O3-AROSTO-2016 / HARTTACTON: 21

DETALLE Cantidad V. Unit. V. total.

% ALDIAMIENTO OP-AE0-2014 1 18,14 18,14

x> %
7 :
1 :
Km‘ o %
w2

S0M: VEINTE ¥ DOS Con..49/100
(%] AL ALOJAMIENTO SE COERA EL 147 DE IvA Y 10% DE SERVICIOS

YALOR HETOD 18.14
SURT 1VA 00 0,00 /
. ST IUA 144 18,14
YALDR TVA 144 2.9
10% SERVICIO 1.8

EW HOTEL FIF% CLIENTE A PAGAR: 22,49/

IMPRESUM, VACAVITER! CARLOS MIGUEL, TELF. QUITY (02) 237591 + GUAYAQUIL 1600 467 728, 1711252575001, 2234

e F AUTORIZACION 13MAYO2016, F. CADUCRAD 13MAYOR017, DESDE 118101 HASTA 120100
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ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

] al |sébado, 06 de agosto de 2016

lunes, 01 de agosto de 2016

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

NOMBRE:
CARGO:

FECHA DE VIAJE:

VIAJE:

iy
RESTAURANT RUC_1203148281007Y & |
LOS SUPER PINCHOS DE LA COLON |FACTURA siota0)—
AYALA TORO ALBA ELCIRA D O H m @ m m |
Av. Colon 1741 y Av. 10 de Agosto 7
Telf.: 2904507 AUTORIZACION SRI 1118509620
Quito - Ecuador FEC. AUT. 16/03/2016 ,
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Documento CategorizadaNO ) ‘
— 3
CLIENTE; w.@ «._pmkru <. r\r SN@W»\&QMS\SN‘
DIRECCION: \AﬂV@ [ 3 TELF.
e rue b Uwululen T206 uy.03-08~-L6 ~
\n>z.—. DESCRIPCION V. UNITARIO| V. TOTAL )
\y
V/M S SSue- Lo L) + Vo
T ,.\vv —
ay r -
o
O
3
\
FEC msc. van2zane Valido hasta 16/Marzo/2017  |SUBTOTALY L o NG
] VA 05|\
1 VA 12 %
FIRYIA AUTORIZADA TOTAL $ I L\m

SAMPEDRO VENEGAS JESSICAALEXANDRA |/ <}
GRAN HOTEL FACTURA SR
e eaon 10007629 q
o semeeoro RUC: 0503806895001 f
Matriz: Juan Abel Echeverria SN y Befisario Quevedo | ~ Aut. SRI; 11188151 22
Establecimiento; Belisario Quevedo SIN y Juan Abel Dia Mes ARG
| Echeverria « Telf; (03) 2812 434 » Latacunga o o w 201 h J
[ ] . . N g ; -
s (es; Mivaclio Moazexy Gomez /
rucec: _\MSSB®M3I206 /
Direccion: >N0/nvcn 2
| G. Remision: - Tt OAALSS SV
[ Cant. Descripcién V. Unit. Valor d..o.m_ P
\ Yoo \ eIy 4
Sevvici
Sihgb
' 1P\3|HU .!}w‘.le\"\lwriw‘t .JH“H'“ &
| echa e A koot SubTotal......... % |]3 16
OBEISALQ A LTENAR CONTABILIDAD / Sub Total 0% —
. | a « Descuento -
v SR i Sub Tota! \m.u,nm
’ "Firma wcnonnmam Recibi'Confgme WA Y % “ . %{
T ¥eman Mprcial Myllo Aimacafia “Unigraf Imprenta & Offset” . .
, Agorzaciéh 1398 C: 0500894050001 del 007401 al 8§L valorTotal | 1S. =
AR ORIGINAL, ADQUIRENTE / COPIA EMISOR

CORREA DIKZ LUIS FERNANDO - :ox>_.._n>m c><5 :_.m:u Nuouomm RUC. 1710440254001 - AUTSRI 7003
FEC. IMP. 16/03/2016 - DEL 017701 AL 020700 ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR



i ___ COORD ; \UST I
NOMBRE: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

FECHA DE VIAJE: |lunes, 01 de agosto de 2016

| al |sébado, 06 de agosto de 2016

VIAJE:

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

Direccion: Belisario Quevedo s/n. y Juan Abel Echeverria, - Teléfono: (03) 2 802 736

FACTURA ~.o201- 000009554

RUC: 0502632110001 | Aut. SRI.- 111 8254980

Jireccion: /4-20 canes -

L

AGliente: HTM‘D E. ’:ﬁp (Y 2 L Gz/m«ﬂ.?,//

RUC: L?’S‘&‘E?‘Q%Dé/ DIA 'f;ggha:mo g
TOH. e Guia/Rem....... 12016 /
Cant. DETALLSE .| V. TOTAL
' 1Y b . : OO
Deg%#gmr - 3
&; ;;?

(RESTAURANTE - CAFETERIA VILARROLL RODRIGUEZ)
@ INSTS /. JENNY MLEXANDRA |
- Calificacién Artesanal N°. 11100 &~

Celular: 0987 722 173 - E-mail: jepealex33@hotmail.com - Latacunga - Ecurader~_| -

@ai: Cliente / Copia: Emisor

Patricio Javier Santamaria Salazar » Imprenta Offset Biue Graphic * Telf.: 2808647
RUC. 0502180326001 » AuL. 13536 * 12 Libretines 1x1 del 8401 al 9600 Subtotal
Fecha de Autorizaclon: 26/Enero/2016 « Caduca: 26/Enero/2017
Descuento
IVA 0%
% IVA 12%
/ -
Firha Autorizada Recibi Conlorme TOTAL $ 3 p O /}
7

N



NOMBRE:

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR
FECHA DE VIAJE:  |lunes, 01 de agosto de 2016 | al [sabado, 06 de agosto de 2016
VIAJE:

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

l

ILLINGWORTH SANCHEZ (R.U.C.. 1802663748001]1%
PAUL FERNANDO Aut. SRI. : 1119174523TD
Mr. Papa ZPFACTURA ]
Matriz: Sevilla s/n y Barcelona 004- 001 -
Est. 004: Lalama 07-37 y Sucre ,
Cel.: 0997835132 - 0998793866 N°o 0015930
Ambato - Ecuador \ _ _J
st FP: vdeliz i Menzin e 997259105
Direccién: 4 2 ¢© < 3 Ay /7

RUC.6CL I FTSLII0 ¢/ D Mes '
Guia de Remisién: Fe"ha@@( / 6 3

gcé"rit; 200D E'S.CRIP.CLONY S T vaunit, /,;\‘V_;‘Totau\g /
HCLMLCIJY“‘(LL"& J 3 HS

Sekle o

(]

7

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

> ” T

.FORMA DE PAGO > =

Efectivo

) Sub Total $
Descuento

Dinero Electrénico

Tarjeta de Crédito/ VA~ % .l

Débito - .
(4Me8397 | TotALs (2, 80 )

Otros Recilfi Cortforme ) Fecha Autorizacién: 22/Juic/2016

Casanova Nifiez Marco Santiago - Imprenta Margraf - Aut. 11125 Caduca: 22/uliol2017 )
RUC. 1802695583001 - Numerado del 015876 al 016875 Original: Cliente - Copia: Emisor




Y[ COORDINACION ZONALD D)
NOMBRE: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR
FECHA DE VIAJE:  |lunes, 01 de agosto de 2016 | al [sdbado, 06 de agosto de 2016
VIAIJE:
PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

B
N MARIN GUZMAN EDWIN NAPOLEON
R.U.C. 1801873389001
‘i Matriz y Establecimiento: Rocafuerte s/n y Lalama FACTU RA 002 - 001
A (Frente a la Medalla Milagrosa)
- ‘ Telefax.: (03) 2824235  Celular: 0987400350 O O 1 1 8 2 2
(_,R/\N HOTF] Ambato - Ecuador Aut. SRIN°® 1118141249
E- mall: granhotelambatoecu@hotmail.es
| P (es) ucr&dﬁo =D F‘Po%?/em Qelr~ez ~ , Hab. N°. 3()5
Nacionalidad: CLMRUC: [ 2S5 S9L FZ30C N° de Personas  /
Precio de habitacién: Direccién: /4,} © SRS
U
FORMADEPAGO: [ JEfectvo  [] TajdecCrédo [ JChN___  Banco. Cta. Cte
Fecha de Emision: - O - 201 & Héra: Fecha de Salida: Hora:
Dia: Dia: Dia: Dia: Dia: TOTALES <
—— [ Habitavion // &l113 /
Restaurante
Teléfono
Lavanderia
Otros
Total diario ‘
p .
Observaciones <. Huésped: 10% Servicio | § . / Gl ;
. ,M %IVA | § 4 12 7 ,
___________________________________________________________________________________ Telf.: o . E .
we s 00 |al/
. Anticipo $ _________________________
GRACIAS POR SU PREFERENCIA cLEnTEY Saldo $

MORALES PAZMINO EDISONPAUL, MEGAGRAF, TELF.: 2820060 R.U.C. 1803569175001 AUT. 2256 Numerado del 0011201 al 00012000 Fecha de Autorizacién: 06 Enero 2016 Valido para su Emisién: 06 Enero 2017
Original: Adquiriente / Copla: Emisor
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~ COORDINACION ZON

NZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

FECHA DE VIAJE:  [lunes, 01 de agosto de 2016 | al [sabado, 06 de agosto de 2016

VIAJE:

PICHINCHA (QUITO) - TUNGURAHUA (AMBATO)

ENMARFDD S.4.
RUC ¢ 1792477718001
Telefono ; 032029825

SO¥LO
OAILD343

09IaQd
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DIRECCION @ AZUGUES
CORRED E. sistemasfgrupstcg.cop
CAla = 1

MESA ;1

) ‘
fe 1018700 19p

/r)’)/?)

FEe
2. T
N
v o~
QAo
a O
23~
bt Zo I
O
=

234 + 0010800

o

V1SINOIDd3ID3Y

<

7

¢ b

S

EnBA-AR [a]

¢y

104315169y 'L

Z

D OWPLINIOQ « £10Z/01/10 ‘pepiapbe) sp

£
-
xX>
<
[gni
e
L]
3
m
Ly
[
an
£
(%)
[ ]
Y €
-3 3
]
o ey
- e
e
[y
ot
~1
o
[
o
~
3
3
o
oo
L)
[l
0
(e

/AINTITD

l0006Zi;6£0090 Ny » 797 INY « 2113131606ePAG [RUONPI « ADNT YSOH IANIND [ERRER]
A

™
-
-
-
Z
e,
)
Z,
Z
=
Q
s
3
h

La notificacion de factura electronics

sera enviada 3 su correo electronico
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FERROOKKRRY ORDEN No.: 77 Re$Ssxsisy

HESA

PN r 0540872014 2122704

3

Cant, Articuln FAL %
1 FARA TI ASaDD Z.81 0 2.8
1 CON CONSOME g.on 0 O.

7 1vio14ns
.5cepebaropeyssd £ 214 ¢

Sub-Tatal : .81/

Iva 14 % »
Servicip .1

%0 VAl
“INVD
SONNpY

fj;/- [

910Z/3NN/L0 *UgIeZLIOINY o

L0006€6¥1L08L "D'MN'Y

el

Total . ;:;5;/

EFECTIVO ¢ 3.2
DAMEIO ¢ 0.00

CATERD: MANZAMO MANZAND ELGAR FARIAN
SALONERG: MESERD BENERAL

Estimade Cliente Ud. puede consultar

N-100-100 s /¥ 1DV

/
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Autorizacion de
Docuwmanios

{8y Mas visitados @ Comenzara.usar Firefox. = http:/[mvw.traba}ao.go.‘. B nap /

Autorizacion de
Documentos

~

Mend Consultas | Copsuing ge DoCumentss vikdos

RUC:

AUTORIZACION ©

FECHA DE EMISION :

11PO DE DOCUMENTO ¢

RUISERO DE DOCUMENTO !

COM REQUISITOS DE NEGOCIABLE :

17 11983040001
1118009137
GNQBQNG‘
F’ACTQRA
061-001 - 79é
NG

{ Documents que ysted ha consultado, e encuentra aulorizade por 2l BRI, y dederd contener los sigufentes datos

Case de copt(ihuyente H
Razf)h Socra'l".

fecha de Caducidad |
Direcm'(m‘ dela M&mz:
pireccion del Establecimiento:
Nombre Conk\’e‘r}c,ial '.‘ ' ‘

Codigo de Imprenta

Documento Categorizado.

Otrg

REINOR0 QUAASARIIN SANDRO GEUYANNRY

GE&Dictemnrei2016

SABRIEL GARCIA MORENO 53-99 Y 4% MANUEL CORDOVA GALARZA

GABRIEL GARCIA MOREN( $3-89 ¥ &V, MANUEL CORDOWA GALARZA

RUC:

AUTORIZACION :

FECHA DE EMISION:

TIPO DE DOCUMENTO:

HUBERO DE DOCUMENTO :

CON REQUISITOS DE NEGOCIABLE ©

Henti consultas { Consufta oo Documentos vaiides

de “nttpeffiwan

1203148281001
111850‘9520
010842016
FAC!"URA
GOT-001- 19833
HNO

£ Documento gue usted ha consultade, se encuentra auterizads por el SR ¥ geperd contener 108 siguientes datos:

Clase de congﬂbuyeq;e B

Rau")ﬁ Social ':‘ B

Fecha de Caducidad H
Direccitn de ia Matriz
Direccidn del Esxabrgdmienlo:
Mon;ﬁsfe Cm’é{ercial H ' '
Cddigo de Imprenta
ODocumento Categorizado:

o

AYALA TORO ALBA ELCIRA

168darze/2017

AV COLGN 174“! Y &¢ 10 DE &dOSTO

¢, COLON 1741 8¢ 10 DE AGOSTC "
RES]&\URAN{LOS SQPER PiﬁCHOé bE LA ‘1;‘,0170"4_ ‘
7003 ‘ ‘

NG

igobec.. .“y. btip//capacitacionfin. ﬂ; httpisi

Fecha: 21-08-2018

Fecha: 21-08-201%
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Autorizacion de
Documentos

Sistema de Autorizacibn de Do..

ita de Document:

RUC:

AUTORIZACION :

Ff:CHA DE EMISION

TIPG DE DOCUMENTO :

NUMERO DE DOCUMENTO

CON REQUISITOS DE NEGOCIABLE :
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